СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАРкаР                                                                                            РЕШЕНИЕ
Об отмене решения Совета сельского поселения Раевский сельсовет  от 21.02.2012 г № 75 «О передаче помещения, расположенного по адресу с. Раевский ул. Кирова 1 Б, состоящего на балансе администрации сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан в собственность Российской Федерации»
       В связи с тем, что необходимые документы по передаче помещения, расположенного по адресу с. Раевский ул. Кирова 1 Б не были подготовлены, на баланс Государственного учреждения «16 отряд федеральной противопожарной службы по Республике Башкортостан» объект не поставлен, Совет сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан   решил:
1. Отменить решение Совета сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район  от 21.02.2012 г № 75 «О передаче помещения, расположенного по адресу с. Раевский ул. Кирова 1 Б, состоящего на балансе администрации сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан в собственность Российской Федерации».

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования
3.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам собственности.

Глава сельского поселения                                       М.А. Тимасов

с. Раевский

23 апреля  2015 г.

№ 303
  КАРАР                               КАРАР